

REKAPITULÁCIA STAVBY - NAVIAC PRÁCE

Stavba: Rekonštrukcia špeciálnej vypočítavacej a monitorovacej miestnosti
na Okresnom súde Galanta

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 09.12.2022.

Objednávateľ:
Okresný súd Galanta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

IČO: 31439080
IČ DPH: SK2020418026

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 038,53
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	1 038,53	207,71
znižovaná	20,00%	917,53	183,51
Cena s DPH			1 246,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVAL s.r.o.
956 31 Horné Chlebany 92
IČO: 314 390 80
IČ DPH: SK 2020418026

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia špeciálnej vypočítavacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Miesto: Galanta

Dátum: 09.12.2022.

Objednávateľ: Okresný súd Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ: AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 038,53

1 246,24

1a

Búracie práce

328,94

394,73

1b

Stavebné práce

643,45

772,14

4

Elektroinštalácia - vnútorný silnoprúdový rozvod

66,14

79,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom
súde Galanta
Objekt:
Búracie práce - naviac práce

JKSO:		KS:	
Miesto:	Galanta	Dátum:	09.12.2022.
Objednávateľ:		IČO:	
	Okresný súd Galanta	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	31439080
	AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany	IČ DPH:	SK2020418026
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				328,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	328,94	20,00%	65,79	
znižovaná	309,40	20,00%	61,88	
Cena s DPH		v EUR		394,73

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Rekonštrukcia špeciálnej vypočítavacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Búracie práce - navyše práce

Galanta
Okresný súd Galanta
AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Dátum: 09.12.2022.

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

328,94

HSV - Práce a dodávky HSV

328,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

328,94

Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Galanta

Okresný súd Galanta

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Dátum: 09.12.2022.

Projektant:

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
						328,94	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					328,94
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					328,94
K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,340	9,12	48,70	
K	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	2,020	6,65	13,43	
K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,62	0,62	
K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	22,00	35,20	
K	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	7,600	6,12	46,51	
K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,630	11,99	19,54	
K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,630	10,29	16,77	
K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,450	0,55	13,45	
K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,630	10,55	17,20	
K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,260	8,55	27,87	
K	979089012r	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,630	55,00	89,65	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia špeciálnej vypočítavacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Objekt:

Stavebné práce - navyiac práce

JKSO:

Miesto: Galanta

Objednávateľ:

Okresný súd Galanta

Zhotoviteľ:

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.12.2022.

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31439080

IČ DPH:

SK202041802

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				643,45
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	559,23	20,00%	111,85

Cena s DPH	v EUR	755,30
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekonštrukcia špeciálnej vypočítavacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Stavebné práce - navyše práce

Galanta

Okresný súd Galanta

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Dátum: 09.12.2022.

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

	643,45
HSV - Práce a dodávky HSV	505,04
3 - Zvislé konštrukcie	72,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	370,29
99 - Presun hmôt HSV	61,92
PSV - Práce a dodávky PSV	138,41
763 - Konštrukcie - drevostavby	31,12
771 - Podlahy z dlaždíc	32,11
781 - Obklady	75,18

Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na Okresnom súde Galanta

Stavebné práce - navyiac práce

Galanta

Okresný súd Galanta

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

Dátum: 09.12.2022.

Projektant:

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
						643,45	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					505,04
D	3	Zvislé konštrukcie					72,83
K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (100x599x249)	m2	1,400	52,02	72,83	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					370,29
K	612460514.S	Vnútorná omietka stien ryhy, hr. 10-15 mm - zahádzanie ryhy, kanalizácia a elektro	m2	2,800	75,09	210,25	
K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,135	320,00	43,20	
K	411354258.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,5 mm	m2	0,890	46,09	41,02	
K	642943111	Osadenie ocelového uholníkového rámu s plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	33,80	33,80	
M	553310007600	Zárubňa ocelová CgU švxvhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	42,02	42,02	
D	99	Presun hmôt HSV					61,92
K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,720	36,00	61,92	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					138,41
D	763	Konštrukcie - drevostavby					31,12
K	763138210	Podhlad SDK RB 12.5 mm nalepený na strop	m2	0,890	32,00	28,48	
K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	12,000	0,22	2,64	
D	771	Podlahy z dlaždíc					32,11
K	7715510401	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do tmelu 300 x 300 mm	m2	0,890	18,65	16,60	
M	592470000300	Dlaždica terazzová, rozmer 300x300x20 mm, farba šedá I.akostná trieda	m2	0,979	14,00	13,71	
K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,000	0,30	1,80	
D	781	Obklady					75,18
K	781445220r1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 600x300 mm	m2	2,000	19,00	38,00	
M	597640001801	Obkladačky keramické lvxvhr 298x598x10 mm,	m2	2,200	16,08	35,38	
K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	0,36	1,80	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na
Okresnom súde Galanta
Objekt:
Elektroinštalácia

Miesto: Galanta

09.12.2022.

Objednávateľ:
Okresný súd Galanta

Zhotoviteľ:
AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

31439080
SK2020418026

Projektant:
Mediprojekt s.r.o., Piešťany

Spracovateľ:
EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

Cena bez DPH		66,14
	Základ dane	Výška dane
DPH základná	48,90	9,78
znižovaná	48,90	0,00
Cena s DPH	v EUR	75,92

Projektant	Spracovateľ		
_____	_____		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
_____	_____	_____	_____

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
_____	_____		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
_____	_____	_____	_____

Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na
Okresnom súde Galanta

Elektroinštalácia

Galanta

Okresný súd Galanta

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

09.12.2022.

Mediprojekt
s.r.o.o.,
EROP s.r.o.,
Piešťany

Cena celkom [EUR]

	66,14
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	13,01
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	13,01
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	53,13
M21 - 155 Elektromontáže	53,13

Rekonštrukcia špeciálnej vypočúvacej a monitorovacej miestnosti na
Okresnom súde Galanta

Elektroinštalácia

Galanta

Okresný súd Galanta

AVAL s.r.o., Horné Chlebany 92, 95631 Horné Chlebany

09.12.2022.

Mediprojekt
s.r.o.,
EROP s.r.o.,
Piešťany

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
						66,14
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				13,01
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				13,01
K	612453551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm, hladných oceľou	m2	0,500	26,02	13,01
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY M				53,13
D	M21	155 Elektromontáže				53,13
K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	1,000	3,65	3,65
M	345600D011	Krabica KP (68) prístrojová 1-nás : 6400H-231/3 (D71x73) spojenie do súvislého radu	kus	1,000	0,65	0,65
M	345300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámika, biely /alebo ekvivalent/	kus	1,000	6,99	6,99
K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	1,000	6,20	6,20
M	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely /alebo ekvivalent/	kus	1,000	1,85	1,85
K	210201042b	B - Montáž a zapojenie svietidla prisadené, opálový kryt, biele	kus	1,000	6,55	6,55
M	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	0,36	1,08
M	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,36	1,08
M	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	0,36	1,08
m	213290040	Úprava jestvujúceho káblového vedenia	hod	1,000	14,00	14,00
K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	1,000	10,00	10,00